



statsautoriserede revisorer

HELM ER REJSER ApS

Hejrevang 11 A, 1.

3450 Allerød

CVR-nr. 35675507

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2017

Helmer Dahl Andersen
Dirigent

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSHOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579



A MEMBER OF MSI GLOBAL ALLIANCE,
AN INTERNATIONAL ASSOCIATION OF INDEPENDENT LEGAL AND ACCOUNTING FIRMS

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for HELMER REJSER ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Allerød, den 28. juni 2017

Direktion

Helmer Dahl Andersen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HELMER REJSER ApS Hejrevang 11 A, 1. 3450 Allerød
CVR-nr.	35675507
Stiftelsesdato	3. marts 2014
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Helmer Dahl Andersen, Direktør
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr.: 16563579

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rejsebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -108.776, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 119.322, og en egenkapital på kr. 44.238.

Resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at selskabets aktivitet som rejsebureau stilles i bero. Selskabet er således afmeldt i Rejsegarantifonden.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en ingen udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Moderselskabet via tilskud finansiere et evt. negativt driftsresultat.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Som nævnt ovenfor er selskabets aktivitet som rejsebureau stillet i bero. Evt. driftstab vil blive dækket af moderselskabet vi tilskud.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/ -tab		-136.173	-221.652
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-165.000
Driftsresultat		-136.173	-386.652
Finansielle omkostninger		0	-32
Resultat før skat		-136.173	-386.684
Skat af årets resultat	2	27.397	89.648
Årets resultat		-108.776	-297.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-108.776	-297.036
Resultatdisponering		-108.776	-297.036

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	285.000
Materielle anlægsaktiver		0	285.000
Anlægsaktiver		0	285.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.672	0
Tilgodehavende selskabsskat		40.612	71.910
Andre tilgodehavender		13.949	28.171
Periodeafgrænsningsposter		0	576
Tilgodehavender		98.233	100.657
Likvide beholdninger		21.089	45.448
Omsætningsaktiver		119.322	146.105
Aktiver		119.322	431.105

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-5.762	3.014
Egenkapital	3	44.238	53.014
Hensættelser til udskudt skat		0	7.012
Hensatte forpligtelser		0	7.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	275.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.500	64.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.584	825
Kortfristede gældsforpligtelser		75.084	371.079
Gældsforpligtelser		75.084	371.079
Passiver		119.322	431.105
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter**2016****2015****1. Personalemkostninger**

Direktionen har haft fri bil til rådighed.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Skat af årets resultat**

Aktuel skat

21.670

71.910

Regulering - udskudt skat

7.012

17.738

Skat vedr. tidligere år

-1.2850**27.397****89.648****3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	3.014	53.014
Forslag til årets resultatdisponering		-108.776	-108.776
Tilskud fra moderselskabet		100.000	100.000
	<u>50.000</u>	<u>-5.762</u>	<u>44.238</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Helmer Dahl Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-254491078502

IP: 93.161.182.130

2017-06-29 06:40:25Z

NEM ID 

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-907896814349

IP: 91.236.186.191

2017-06-29 06:47:20Z

NEM ID 

Hans Helmer Dahl Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-254491078502

IP: 93.161.182.130

2017-06-29 07:44:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HMT5E-TU365-OOPEY-1IKWC-YUYWZ-2VWFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>